
東京タワーの夜景と、様々なライトが煌めく羽田空港の夜景を

存分にお楽しみください。

ホテル出発　→　東京タワー　→　レインボーブリッジ　→　羽田空港（空港夜景）　→

→　多摩川スカイブリッジ　→　レインボーブリッジ　→　銀座4丁目交差点　→　ホテル帰着

東京タワー

180個のライトが東京タワーを浮かび上がらせる定番

ライトアップに加え、満月の日には満月ダイヤモンド

ヴェールと呼ばれる特別なライトアップも。

あなただけの夜景に出会えるかもしれません。

東京国際空港（羽田空港）

成田空港と並ぶ日本最大の空港であり、通称は羽田空

港。夜間の照明が飛行機を美しく照らします。

展望デッキから見る夜間着陸は旅心を誘ってくれる

ことでしょう。

レインボーブリッジ

往路は都心部から臨海部へ、復路は臨海部から都心部へ

同じ橋でも全く違う夜景を楽しむことが出来ます。

日によっては虹色にライトアップされることもある

橋からの美しい夜景をご堪能ください。

銀座エリア

都内有数のショッピング街である銀座は昼夜を問わず

人が訪れ、ビル群の美しい夜景を楽しめるエリアです。

夜景ドライブプラン

 コース内容



所要時間 走行コース／夜景ポイント

-

0:20

0:30

0:45

1:45

2:05

2:10

2:30

2:45

3:00

　　　　・出発時間はご要望にお応えします。

　　　　・道路の状況により所要時間が変動することがございます。

      　　 所要時間：約3時間  ５５，０００円 （ワンボックス車　定員4名まで）

 ３０，０００円 （セダン）　※消費税・諸費用込

羽田空港を出発。空港エリア内を通過して、2021年12月に出来た
ばかりの多摩川スカイブリッジを渡ります。

走行コースと所用時間の目安

ホテルを出発

東京タワーを真下から見上げます。
東京タワーのイルミネーションと記念撮影

ライトアップされたレインボーブリッジを通過
お台場から東京湾の夜景を一望、スカイツリーを遠景から望みます。

羽田空港に到着。展望デッキから、煌めく灯りに満たされた空港夜景
を
存分にお楽しみいただけます。

帝国ホテルハイヤー

首都高速大師ランプより横羽線に入ります。

東京のベイエリアを走ります
モノレールとの並走もお楽しみいただけるかも

汐留のビル街から歌舞伎座へ
銀座四丁目、数寄屋橋交差点を通過します

ホテルに帰着

ご予約・お問い合わせ ：　ＴＥＬ.（０３）３５８０-９３２６　　Ｅ-Ｍａｉｌ. limo@imperialhotel.co.jp

再びレインボーブリッジを渡ります。臨海副都心から都心方向への
ビル群の夜景は、まさに東京ならではです。


