

夜景ドライブプラン モデルコースNo.2



コース内容

東京タワーの夜景と、様々なライトが煌めく羽田空港の夜景を 存分にお楽しみください。

ホテル出発 → 東京タワー → レインボーブリッジ → 羽田空港(空港夜景) →

→ 多摩川スカイブリッジ → レインボーブリッジ → 銀座4丁目交差点 → ホテル帰着



東京タワー

180個のライトが東京タワーを浮かび上がらせる定番ライトアップに加え、満月の日には満月ダイヤモンドヴェールと呼ばれる特別なライトアップも。あなただけの夜景に出会えるかもしれません。



東京国際空港(羽田空港)

成田空港と並ぶ日本最大の空港であり、通称は羽田空港。夜間の照明が飛行機を美しく照らします。 展望デッキから見る夜間着陸は旅心を誘ってくれる ことでしょう。



レインボーブリッジ

往路は都心部から臨海部へ、復路は臨海部から都心部へ同じ橋でも全く違う夜景を楽しむことが出来ます。 日によっては虹色にライトアップされることもある橋からの美しい夜景をご堪能ください。



銀座エリア

都内有数のショッピング街である銀座は昼夜を問わず 人が訪れ、ビル群の美しい夜景を楽しめるエリアです。

走行コースと所用時間の目安

所要時間 走行コース/夜景ポイント

-	ホテルを出発
0:20	東京タワーを真下から見上げます。 東京タワーのイルミネーションと記念撮影
0:30	ライトアップされたレインボーブリッジを通過 お台場から東京湾の夜景を一望、スカイツリーを遠景から望みます。
0:45	羽田空港に到着。展望デッキから、煌めく灯りに満たされた空港夜景 を 存分にお楽しみいただけます。
1:45	羽田空港を出発。空港エリア内を通過して、2021年12月に出来たばかりの多摩川スカイブリッジを渡ります。
2:05	首都高速大師ランプより横羽線に入ります。
2:10	東京のベイエリアを走ります モノレールとの並走もお楽しみいただけるかも
2:30	再びレインボーブリッジを渡ります。臨海副都心から都心方向への ビル群の夜景は、まさに東京ならではです。
2:45	汐留のビル街から歌舞伎座へ 銀座四丁目、数寄屋橋交差点を通過します
3:00	ホテルに帰着

- ・出発時間はご要望にお応えします。
- ・道路の状況により所要時間が変動することがございます。

所要時間:約3時間 **55,000円**(ワンボックス車 定員4名まで) **30,000円**(セダン) ※消費税・諸費用込

ご予約・お問い合わせ: TEL.(03)3580-9326 E-Mail. limo@imperialhotel.co.jp